

Veritas-konferansen 2015

Hele 350 påmeldte deltakere hadde funnet veien til årets Veritas-konferanse lørdagen den 11. oktober på Bibelskolen i Grimstad. Denne årlige konferansen er i ferd med å etableres som et ledende apologetikk-arrangement i Norge.

Konferansens formål er å utruste og styrke den Kristus-troende som Jesus-etterfølger, særlig ved å ta opp aktuelle apologetiske temaer. Å forene den enkle Jesus-begeistring med de tankemessig store og til dels krevende spørsmålene er viktig mål for konferansen.

Årets hovedtaler var den unge kvinnelige teologen Jo Vitale fra Oxford Centre for Christian Apologetics. Hon hadde temaet "Hope for a Despairing World". Mange ga uttrykk for verdsetting av hennes grundige og livsnære formidling av kristen tro som troverdig og relevant. Vitale arbeider for tiden med et doktorgradsarbeid om "Women and Beauty in the Old Testament" og er aktiv som universitetsevangelist, apologet og studentarbeider.

Veritaskonferansen særpreges som konsept av et meget bredt tilbud av seminarer om aktuelle apologetiske spørsmål og temaer. Denne gangen var det «Håp» som var hovedtema, noe som også preget seminarprogrammet. En rekke etablerte og yngre kristne fagpersoner medvirket

som foredragsholdere på totalt over tjue seminarer. Blant disse var Bjørn-Are Davidsen, Stefan Gustavsson, Tom-Are Møllerbråten, Margunn Serigstad Dahle, Bjørn Hinderaker, Daniel Joachim Kleiven og Martin Jakobsen.

- Ordet *veritas* er latin og betyr *sannhet*. I kristen-Norge finnes det mange mage-mennesker, mennesker som er opptatt av følelser, og vi er veldig flinke til å appellere til disse følelsene. Men det finnes også mange hode-mennesker, mennesker som har et større behov for harde fakta og dette er en arena vi trenger å bli flinkere på. I en stadig mer sekulær verden er det behov for å vise at kristen tro tåler lyset, lupen og den offentlige arena, sier Karl Johan Kjøde, en av lederne for konferansen og påtroppende generalsekretær for Laget (NKSS).

- Veritas vil være mer enn en konferanse. Den skal være en bevegelse, en bevegelse som skal merkes godt i landet vårt de kommende årene. Det er på tide å løfte troen vår ut i lyset og vise verden hva vi tror på, avslutter Kjøde.

Årets Veritaskonferanse var den andre i rekken, med Bibelskolen, Laget (NKSS) og NLA Mediehøgskolen Gimlekollen som arrangører.

Se <http://www.veritaskonferansen.no/> for mer informasjon.